[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2018  года

    № 4
	О созыве VIII внеочередной сессии IV созыва

Совета Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 14 мая 2018 года в 11.00 часов VIII внеочередную сессию Совета Прионежского муниципального района IV созыва.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                  В.А.Сухарев

_210664364